2017

212855
212856
212857
212858
212860
212861
212850
212851
212842
212843
212844
212845
212881
212882

212716

212740
212741
212764
212776
212729
212762
212774
212752
212763
212775
212716
212737
212738
212739
212748
212766
212767
212768
212768
212749

212701
212702
212703
212704

Preisliste C-Digital

Decoder 56ST ohne Anschlussdrahte
Decoder 56ST mit Anschlussdrahte
Decoder 5621 21pol TRIX

Decoder 56PX 16pol PLUX
Decoder 56 LGB

Decoder 56 LGB mit Stecker+Kabel
CDC-Control Software mit Interface
CDC-Control Viewer mit Interface
Handregler SW 7x Microcontroller
Zentrale SW 33 Microcontroller
Zentrale Baustein

Handregler Baustein
Decoder-Prifgerat
Gleis-Pegelprifer 34 Baustein

€

35,00
37,40
37,10
36,00
58,00
64,00
148,00
108,00
5,90
4,90
104,00
68,00
148,00
74,00

Blockstellenmodul ->>> siehe Conrad Elektronik Nr. 212716

Abverkauf solange vorratig
Profidecoder SW4x NEM
Ecodecoder SW4x NEM

Zentrale komplett

Booster Komplett

Handregler komplett

Zentrale Baustein

Booster Baustein

Handregler Baustein

Zentrale Gehause

Booster Gehause
Blockstellen-Relais
Blockstellen-DualRelais-GU
SUB-D9 Box-GU Baustein

SUB-D9 Verstarker-GU

Handregler SW 6x Microcontroller
Leiterplatte Zentrale zum Selbstbau
Leiterplatte Booster zum Selbstbau
IC-Set Zentrale

IC-Set Booster

Profi/Eco Decoderumbau auf SW4x

Service und Reparatur (bei begrenztem Defekt)

Reparaturpauschale Zentrale
Reparaturpauschale Booster
Reparaturpauschale Decoder
Reparaturpauschale Handregler

Seite 1

24,00
19,00
84,00
71,00
60,00
72,00
59,00
48,00
12,00
12,00
14,00
25,40
11,00
32,00

5,90

4,00

4,00
21,00
15,00
11,00

12,00
12,00
12,00
12,00
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